

「横浜市設計・測量等委託業務 成績評定考査基準」新旧対照表

令和4年4月

条項	旧 (2012(平成24)年11月)	新 (2022(令和4)年4月)	理由
委託業務採点表 【設計業務】 担当・主任監督員			
評価項目	プロセス評価 コミュニケーション力 説明力、プレゼンテーション力、協調性		
評価の視点	24 説明を補う努力		
第2項目 (p7)	説明が不十分な場合、他のメンバーが補足説明を行った。	<u>説明は十分であった、又は説明が不十分な場合には</u> 、他のメンバーが補足説明を行った。	説明が十分な場合を明記し、適正に評価できるよう修正した。
委託業務採点表 【測量・地質調査業務】 担当・主任監督員			
評価項目	プロセス評価 コミュニケーション力 説明力、プレゼンテーション力、協調性		
評価の視点	20 説明を補う努力		
第2項目 (p15)	説明が不十分な場合、他のメンバーが補足説明を行った。	<u>説明は十分であった、又は説明が不十分な場合には</u> 、他のメンバーが補足説明を行った。	説明が十分な場合を明記し、適正に評価できるよう修正した。